
令和３年６月１８日

保護者 様

中原小学校 校 長 森 隆浩

ＰＴＡ会長 鞭馬 博幸

7月授業参観・学級懇談会・第１回PTA運営委員会のご案内

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

日頃より本校教育活動にご協力をいただき大変ありがとうございます。

新型コロナウイルス感染状況については、県のリスクレベルが最上位の５（厳戒警報）を

維持したままとなっており、依然予断を許さない状況です。引き続き、感染対策を徹底しな

がら教育活動を充実させていきたいと考えているところです。

さて、例年７月初旬に実施しておりました授業参観等について、今回は給食試食会、救急

法講習・PTA全体会は中止とし、感染症予防対策を行った上で、下記のとおり、授業参観、

学級懇談会及び第１回PTA運営委員会を開催いたします。

ご多用な折とは存じますが、ご理解ご協力の上、ご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 期 日 令和３年７月２日（金）

２ 日 程

① 授業参観 １４：１５ ～ １５：００

○ 密を避けるため、各教室に入室できる保護者の人数を３名以内

にしたいと思います。参観される保護者の方で、相談されて教室

にお入りください。

ご協力よろしくお願いいたします。

○ 参観時はできるだけ隣の方との距離を保ち、参観者同士の会話

はご遠慮ください。

※ 児童集団下校 １５：１０

② 学級懇談会（各教室） １５：１５ ～ １６：００

③ 第１回PTA運営委員会（多目的ホール）

１６：１０ ～ １６：３０

※ 授業参観の教科、場所については学級通信などにより再度確認をお願いします。

※ 検温等による体調チェック、マスクの着用、アルコール消毒等の徹底をお願いします。


